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Prishting / Priétina

Nr./Br.

Né pajtim me autorizimet ¢ dhéna me nenin 99 t& Ligjit nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet
e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés si dhe Rregullés Zgjedhore Nr.04/2013
Votimi i Personave me Nevoja dhen Rrethana t€ Veganta, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve, né mbledhjen e rregullt t& mbaijtur me datén 11.03.2020, nxjerr k&té:

VENDIM

Pér Miratimin e Anétaréve té KVV-ve pér Ekipet Mobile pér Zgjedhjet e
Jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén e Podujevés 2020
. Miratohen anétarét e Késhillave t& Vendvotimeve (KVV) pér Ekipet Mobile pér

zgjedhjet jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén e Podujevés, q€ do t€
mbahen mé 15 mars 2020.

II. Lista e Ekipeve Mobile &shté pjesé pérbérés e kétij vendimi.

[1I. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 11.03. 2020 Kryetare




